
Uchwała Nr XIV/121/2011
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 28 września 2011 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Starogard Gdański

Na podstawie art. 4, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( t.j.  Dz. U. z 2005 r., 
Nr 31, poz. 266 ze zm.) uchwala się,  co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim Nr 
X/102/2003  z  dnia  25  czerwca  2003  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
w ten sposób, że:
1) w § 2 zamiast słów: 
"Starogardu Gdańskiego" wpisuje się słowa "Starogard Gdański"
2) §10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"Wnioski wraz z zaświadczeniami o dochodach z ostatnich 12 miesięcy przyjmowane 
są przez Referat Lokalowy Urzędu Miasta Starogard Gdański."
3)  §10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"Weryfikacji  wniosków kryteriów zawartych w §8 uchwały dokonują  pracownicy 
Referatu Lokalowego Urzędu Miasta Starogard  Gdański." 
4) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
"Projekt rocznej listy zasiedleń winien być podany do publicznej wiadomości przez 
okres 14 dni  w siedzibie Urzędu Miasta Starogard Gdański."
5) § 15 otrzymuje brzmienie:
"Środki uzyskane ze sprzedaży lokali odzyskanych w trybie określonym w § 6 pkt. 3 
oraz  w § 7 przekazywane będą na pokrycie  wydatków związanych z  gospodarką 
lokalową Gminy Miejskiej Starogard Gdański."
6) w §16 wykreśla się słowa:
"...a  w zakresie  przygotowania  informacji  dla  mieszkańców dyrektorowi  Zarządu 
Budynkami Mieszkalnymi."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański .



§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Pomorskiego,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  1 
października 2011 r. 

                                                              Przewodniczący Rady Miasta 
                                                              Starogard Gdański 

                                                              Sławomir Ruśniak



Uzasadnienie 

W związku  z  realizacją  uchwały  w sprawie  likwidacji  Zarządu Budynkami 
Mieszkalnymi  w  Starogardzie  Gdańskim,  Nr  VI/45/2011  Rady  Miasta  Starogard 
Gdański  z dnia 9 marca 2011 r. część zakresu obowiązków ZBM, przejmuje Urząd 
Miasta Starogard Gdański. W związku z tym w uchwale Rady Miasta Nr X/102/2003 
w miejsce  Zarząd Budynkami Mieszkalnymi należało wpisać Referat Lokalowy. 


